



Univerzitet Crne Gore
adresa / address_Cetinjska br. 2
81000 Podgorica, Crna Gora
telefon / phone_00382 20 414 255
fax_00382 20 414 230
mail_rektorat@ucg.ac.me
web_www.ucg.ac.me
University of Montenegro

Broj / Ref 05/1-1062/26

Datum / Date 7.11.2022

SKUPŠTINA CRNE GORE

-Odboru-

Poštovani,

U skladu sa Zakonom o finansiranju političkih subjekata i izbornih kampanja („Sl. List CG „ broj 03/2020 od 23.01.2020. godine i 38/2020 od 25.04.2020) objavljujemo sljedeće podatke za izvještajni period od 31.10.2022. do 06.11.2022. godine:

Univerzitet Crne Gore u nevedenom periodu je imao sledeće izdatke sa računa Rektorata Univerziteta Crne Gore:

IZDACI U PERIODU OD 31. 10. do 06.11. 2022.GODINE

Račun budžet 510-279-76

Red.	Vrsta izdatka	Iznos	Broj izvoda	Datum izvoda
1	prenos jedinicama	94,000.00	137	10/31/2022
2	oprema	980.00	137	10/31/2022
3	prenos jedinicama neto zarade oktobar	1,490,469.03	138	11/1/2022
4	porezi i doprinosi	632,433.56	138	11/1/2022
5	neto zarada Rektorata	54,221.39	138	11/1/2022
6	neto zarada Institta za napredne studije	5,807.93	138	11/1/2022
7	prirez porezu	25,896.95	138	11/1/2022
8	provizija	9.12	138	11/1/2022
9	osiguranje imovine	4775.69	139	11/2/2022
10	otpremnina	1,312.74	139	11/2/2022
11	materijal	194.05	139	11/2/2022
12	taksa	52.00	140	11/3/2022
13	obustava od zarade	165.00	140	11/3/2022
14	matetijal	9.46	140	11/3/2022
15	prenos jedinicama	21,000.00	141	11/4/2022
	Ukupno	2,331,326.92		

Račun UCG tržište 510-14656-13

Red.	Vrsta izdatka	Iznos	Broj izvoda	Datum izvoda
1	ugovori o dopunskom radu			
2	dopuna putnog naloga	4,000.00	179	10/31/2022
3	internet	97.11	179	10/31/2022
4	provizija	60.00	179	10/31/2022
5	taksa	15.00	179	10/31/2022
6	provizija	50.00	179	10/31/2022
7	reprezentacija	18.75	180	11/1/2022
8	ostale usluge	3,628.00	181	11/2/2022
9	internet	30.00	181	11/2/2022
10	Odbor i dopunski	16.00	181	11/2/2022
11	ugovori o djelu	4,156.01	181	11/2/2022
12	dopusni	1,100.00	181	11/2/2022
13	ugovori	513.40	182	11/3/2022
14	sitan inventar	727.27	182	11/3/2022
15	medisjke usluge	171.19	182	11/3/2022
16	prenos jedinicama	675.01	182	11/3/2022
17	akontacija	3,712.52	183	11/3/2022
	Ukupno	750.00	183	11/3/2022
		19,720.26		

Račun međ.projekat KNOWHUB 510-119162-96

Red.	Vrsta izdatka	Iznos	Broj izvoda	Datum izvoda
1	provizija	6.06	15	11/1/2022
	Ukupno	6.06		

Račun međ.projekat IESP 510-112921-98

Red.	Vrsta izdatka	Iznos	Broj izvoda	Datum izvoda
1	radni tim dopuna	70.49	8	10/31/2022
2	provizija	6.08	9	11/1/2022
	Ukupno	76.57		

Račun međ.projekat MARDS 510-101156-85

Red.	Vrsta izdatka	Iznos	Broj izvoda	Datum izvoda
1	provizija	0.84	26	11/1/2022
	Ukupno	0.84		

Račun međ.projekat NAUTICA 510-136166-09

Red.	Vrsta izdatka	Iznos	Broj izvoda	Datum izvoda
1	provizija	0.96	25	11/1/2022
	Ukupno	0.96		

Račun međ.projekat DIGNEST 510-136125-35

Red.	Vrsta izdatka	Iznos	Broj izvoda	Datum izvoda
1	provizija	2.48	28	11/1/2022
	Ukupno	2.48		

Račun međ.projekat DUALMON 510-133823-54

Red.	Vrsta izdatka	Iznos	Broj izvoda	Datum izvoda
1	provizija			
	Ukupno	2.16	31	11/1/2022
		2.16		

Račun međ.projekat KAY 510-102047-31

Red.	Vrsta izdatka	Iznos	Broj izvoda	Datum izvoda
1	provizija			
	Ukupno	2.16	12	11/1/2022
		2.16		

Račun međ. Projekat BLUEWBC 510-117741-91

Red.	Vrsta izdatka	Iznos	Broj izvoda	Datum izvoda
1	provizija			
	Ukupno	0.98	31	11/1/2022
		0.98		

Račun međ.projekat IPA FODD 4 HEALTH 510-107222-26

Red.	Vrsta izdatka	Iznos	Broj izvoda	Datum izvoda
1	provizija			
	Ukupno	7.07	51	11/1/2022
		7.07		

Račun Institut Konfučije 510-88501-26

Red.	Vrsta izdatka	Iznos	Broj izvoda	Datum izvoda
1	kancelarijski materijal			
2	provizija	294.12	65	11/1/2022
	Ukupno	4.56	65	11/1/2022
		298.68		

Račun prva banka 535-12543-86

Red.	Vrsta izdatka	Iznos	Broj izvoda	Datum izvoda
1	provizija			
	Ukupno	5.00	17	10/31/2022
		5.00		

Račun međ.projekat Devcore 535-13735-02

Red.	Vrsta izdatka	Iznos	Broj izvoda	Datum izvoda
1	provizija			
	Ukupno	5.00	10	10/31/2022
		5.00		

Račun međ.projekat Mared 535-13737-93

Red.	Vrsta izdatka	Iznos	Broj izvoda	Datum izvoda
1	provizija			
	Ukupno	5.00	10	10/31/2022
		5.00		

Račun Erste banka 540-12056-61

Red.	Vrsta izdatka	Iznos	Broj izvoda	Datum izvoda
1	provizija			
	Ukupno	2.00	10	10/31/2022
		2.00		

Račun projekat 510-4784-44

Red.	Vrsta izdatka	Iznos	Broj izvoda	Datum izvoda
1	provizija			
	Ukupno	2.1	63	11/1/2022
		2.1		

Račun Centar informacionog sistem 510-8305-54

Red.	Vrsta izdatka	Iznos	Broj izvoda	Datum izvoda
1	provizija			
2	radni tim	2.00	44	11/1/2022
	Ukupno	1,132.21	45	11/2/2022
		1,134.21		

Račun Investicije 510-10115-56

Red.	Vrsta izdatka	Iznos	Broj izvoda	Datum izvoda
1	provizija			
2	stambe krediti	2.00	58	11/1/2022
	Ukupno	7,500.00	60	11/3/2022
		7,502.00		

Račun NIP 510-11538-55

Red.	Vrsta izdatka	Iznos	Broj izvoda	Datum izvoda
1	provizija			
	Ukupno	2.00	66	11/1/2022
		2.00		

Račun za Poresku 510-64480-18

Red.	Vrsta izdatka	Iznos	Broj izvoda	Datum izvoda
1	provizija			
	Ukupno	2.00	197	11/1/2022
		2.00		

Račun međ.projekat MEP&M 510-133761-46

Red.	Vrsta izdatka	Iznos	Broj izvoda	Datum izvoda
1	provizija			
	Ukupno	0.16	19	11/1/2022
		0.16		

Račun međ.projekat Axchange 510-124542-58

Red.	Vrsta izdatka	Iznos	Broj izvoda	Datum izvoda
1	provizija			
	Ukupno	2.16	28	11/1/2022
		2.16		

Račun međ.projekat Enemlos 510-115867-87

Red.	Vrsta izdatka	Iznos	Broj izvoda	Datum izvoda
1	provizija			
	Ukupno	3.68	29	11/1/2022
		3.68		

Račun međ.projekat BLUE GROW 510-115866-90

Red.	Vrsta izdatka	Iznos	Broj izvoda	Datum izvoda
1	provizija			
	Ukupno	0.32	33	11/1/2022
		0.32		

Račun međ.projekat REFLAME 510-112761-93

Red.	Vrsta izdatka	Iznos	Broj izvoda	Datum izvoda
1	provizija			
	Ukupno	3.03	28	11/1/2022
		3.03		

Račun međ.projekat HARISA 510-102332-49

Red.	Vrsta izdatka	Iznos	Broj izvoda	Datum izvoda
1	provizija			
	Ukupno	2.00	14	11/1/2022
		2.00		

Račun Hipotekarna banka 520-9902-51

Red.	Vrsta izdatka	Iznos	Broj izvoda	Datum izvoda
1	provizija	3.88	33	11/1/2022
	Ukupno	3.88		

Račun međ.projekat Tempus 520-13264-53

Red.	Vrsta izdatka	Iznos	Broj izvoda	Datum izvoda
1	provizija	1.88	11	11/1/2022
	Ukupno	1.88		

Račun međ.projekat BIOEMIS 520-13281-02

Red.	Vrsta izdatka	Iznos	Broj izvoda	Datum izvoda
1	provizija	1.88	11	11/1/2022
	Ukupno	1.88		

Račun međ.projekat FRANCOFONIA 520-43841-84

Red.	Vrsta izdatka	Iznos	Broj izvoda	Datum izvoda
1	provizija	1.88	12	11/1/2022
	Ukupno	1.88		

Račun NLB 530-7407-05

Red.	Vrsta izdatka	Iznos	Broj izvoda	Datum izvoda
1	provizija	8.00	79	11/3/2022
	Ukupno	8.00		

Prilog sintetičke i analitičke kartica GK i Obrazac OK- nalog za kontrolu upotrebe službenih i drugih vozila i potrošnju goriva za nevedeni period

Rukovodilac Službe za finansije, računovodstvo

Paunović Tanja

Paunović Tanja



Paunović Vesna

Paunović Vesna

UNIVERZITET CRNE GORE

OBRAZAC -OK

REKTORAT

Broj.....

21.10.22. God.
(Datum izdavanja)

NALOG ZA KONTROLU UPOTREBE SLUŽBENIH I DRUGIH VOZILA I POTROŠNJU GORIVA

Odgovorno lice... Vesna Rašović Korisnik vozila... MIROTIĆ SAŠA

Relacija: Od... PO Do... POTREBI

Marka i tip... Renault... registarski broj... PCGE 91
(Vozilo ispravno za upotrebu)



Stanje vozila
Stanje goriva..... Broj km (m.č) na satu... 19100

Oprema uz prevozno sredstvo... D1

Vidljiva oštećenja i primjedbe... VP

Primio vozač
SAŠA

Obračun rada vozila i utrošak goriva

Početno stanje... 19100 završno stanje... 19420 pređeno km (m.č)... 320
ukupno potrošeno..... stvarna potrošnja..... norm. potrošnja.....
Razlika u plusu..... Razlika u minusu.....

Obračun izvršio... SAŠA
Primjedbe vozača.....

Kontrolisao
Primjedbe kontrole.....

Potpis



UNIVERZITET CRNE GORE

OBRAZAC -OK

REKTORAT

Broj.....

31. 10. 22 God.
(Datum izdavanja)

NALOG ZA KONTROLU UPOTREBE SLUŽBENIH I DRUGIH VOZILA I POTROŠNJU GORIVA

Odgovorno lice: Vesna RABOVIĆ Korisnik vozila: MIROTIĆ SAJA

Relacija: Od PO Do POTREBI

Marka i tip: PACHT 210 registarski broj: PGCF F71 (Vozilo ispravno za upotrebu)



Potpis starješine organa

Stanje vozila

Stanje goriva.....

Broj km (m.č) na satu: 69560

Oprema uz prevozno sredstvo: DA

Vidljiva oštećenja i primjedbe: NE

Primio vozač

Obračun rada vozila i utrošak goriva

Početno stanje: 69560 završno stanje: 69780 pređeno km (m.č): 220

ukupno potrošeno..... stvarna potrošnja..... norm. potrošnja.....

Razlika u plusu..... Razlika u minusu.....

Obračun izvršio

Kontrolisao

Primjedbe vozača.....

Primjedbe kontrole.....

Potpis



REKTORAT -

RJ:

Period: 31.10.2022 - 06.11.2022

KONTO: 411-10

Neto zarada iz budžeta do nivoa po kolektivnom ugovoru

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	01.11.22	001	138	plata	01.11.2022	162	5,807.93	-	5,807.93	0.00	5,807.93
2.	01.11.22	001	138	oktobar	01.11.2022	001	54,221.39	-	60,029.32	0.00	60,029.32
3.	03.11.22	001	140	kazna Todorović	03.11.2022	001	165.00	-	60,194.32	0.00	60,194.32

REKTORAT -

RJ:

Period: 31.10.2022 - 06.11.2022

KONTO: 411-11

Neto zarada na teret jedinice(od uplate školarina, priliva od ugovorenih projekata,osim f

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	31.10.22	009	179	po ugovoru	31.10.2022	001	640.85	-	640.85	0.00	640.85
2.	31.10.22	009	179	po ugovoru	31.10.2022	001	640.85	-	1,281.70	0.00	1,281.70
3.	31.10.22	009	179	po ugovoru	31.10.2022	001	640.85	-	1,922.55	0.00	1,922.55
4.	31.10.22	009	179	po ugovoru	31.10.2022	001	640.85	-	2,563.40	0.00	2,563.40
5.	02.11.22	007	45	za oktobar	02.11.2022	004	95.83	-	2,659.23	0.00	2,659.23
6.	02.11.22	007	45	za oktobar	02.11.2022	004	39.93	-	2,699.16	0.00	2,699.16
7.	02.11.22	007	45	za oktobar	02.11.2022	004	80.17	-	2,779.33	0.00	2,779.33
8.	02.11.22	007	45	za oktobar	02.11.2022	004	126.12	-	2,905.45	0.00	2,905.45
9.	02.11.22	007	45	za oktobar	02.11.2022	004	40.55	-	2,946.00	0.00	2,946.00
10.	02.11.22	007	45	za oktobar	02.11.2022	004	123.91	-	3,069.91	0.00	3,069.91
11.	02.11.22	007	45	za oktobar	02.11.2022	004	87.84	-	3,157.75	0.00	3,157.75
12.	02.11.22	007	45	za oktobar	02.11.2022	004	80.17	-	3,237.92	0.00	3,237.92
13.	02.11.22	007	45	za oktobar	02.11.2022	004	80.17	-	3,318.09	0.00	3,318.09
14.	02.11.22	009	181	Odbor za stratesko planiranje	02.11.2022	001	200.00	-	3,518.09	0.00	3,518.09
15.	02.11.22	009	181	Odbor za stratesko planiranje	02.11.2022	001	200.00	-	3,718.09	0.00	3,718.09
16.	02.11.22	009	181	Odbor za stratesko planiranje	02.11.2022	001	100.00	-	3,818.09	0.00	3,818.09
17.	02.11.22	009	181	Odbor za stratesko planiranje	02.11.2022	001	100.00	-	3,918.09	0.00	3,918.09
18.	02.11.22	009	181	Odbor za stratesko planiranje	02.11.2022	001	200.00	-	4,118.09	0.00	4,118.09
19.	02.11.22	009	181	Odbor za stratesko planiranje	02.11.2022	001	200.00	-	4,318.09	0.00	4,318.09
20.	02.11.22	009	181	Odbor za stratesko planiranje	02.11.2022	001	200.00	-	4,518.09	0.00	4,518.09
21.	02.11.22	009	181	Odbor za strateško planiranje	02.11.2022	001	250.00	-	4,768.09	0.00	4,768.09
22.	02.11.22	009	181	Odbor za strateško planiranje	02.11.2022	001	200.00	-	4,968.09	0.00	4,968.09
23.	02.11.22	009	181	Odbor za strateško planiranje	02.11.2022	001	200.00	-	5,168.09	0.00	5,168.09
24.	02.11.22	009	181	dopunski	02.11.2022	001	375.98	-	5,544.07	0.00	5,544.07
25.	02.11.22	009	181	dopunski	02.11.2022	001	262.12	-	5,806.19	0.00	5,806.19
26.	02.11.22	009	181	dopunski	02.11.2022	001	156.37	-	5,962.56	0.00	5,962.56
27.	03.11.22	009	182	dopunski	03.11.2022	001	98.62	-	6,061.18	0.00	6,061.18
28.	03.11.22	009	182	dopunski	03.11.2022	001	98.62	-	6,159.80	0.00	6,159.80
29.	03.11.22	009	182	dopunski	03.11.2022	001	98.62	-	6,258.42	0.00	6,258.42
30.	03.11.22	009	182	dopunski	03.11.2022	001	98.62	-	6,357.04	0.00	6,357.04

REKTORAT -

RJ:

Period: 31.10.2022 - 06.11.2022

KONTO: 411-20

Porez na zarade budžeta

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	01.11.22	001	138	oktobar	01.11.2022	001	179,544.07	-	179,544.07	0.00	179,544.07

REKTORAT -

RJ:

Period: 31.10.2022 - 06.11.2022

KONTO: 411-21

Porez na zarade na teret jedinica

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	31.10.22	009	179	po ugovoru	31.10.2022	001	553.24	-	553.24	0.00	553.24
2.	02.11.22	007	45	za oktobar	02.11.2022	004	134.32	-	687.56	0.00	687.56
3.	02.11.22	009	181	Odbor za strateško planiranje	02.11.2022	001	387.18	-	1,074.74	0.00	1,074.74
4.	02.11.22	009	181	dopunski	02.11.2022	001	134.23	-	1,208.97	0.00	1,208.97
5.	02.11.22	009	181	dopunski	02.11.2022	001	33.75	-	1,242.72	0.00	1,242.72

6.	03.11.22	009	182	dopunski	03.11.2022	001	13.12	-	1,255.84	0.00	1,255.84
----	----------	-----	-----	----------	------------	-----	-------	---	----------	------	----------

REKTORAT -

RJ:

Period: 31.10.2022 - 06.11.2022

KONTO: 411-310 PIO na teret zaposlenog -Budžetska sredstva

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	01.11.22	001	138	oktobar	01.11.2022	001	307,137.83	-	307,137.83	0.00	307,137.83

REKTORAT -

RJ:

Period: 31.10.2022 - 06.11.2022

KONTO: 411-311 PIO na teret jedinice

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	31.10.22	009	179	po ugovoru	31.10.2022	001	553.24	-	553.24	0.00	553.24
2.	02.11.22	007	45	za oktobar	02.11.2022	004	157.83	-	711.07	0.00	711.07
3.	02.11.22	009	181	Odbor za strateško planiranje	02.11.2022	001	432.66	-	1,143.73	0.00	1,143.73
4.	02.11.22	009	181	dopunski	02.11.2022	001	137.10	-	1,280.83	0.00	1,280.83
5.	02.11.22	009	181	dopunski	02.11.2022	001	33.75	-	1,314.58	0.00	1,314.58
6.	03.11.22	009	182	dopunski	03.11.2022	001	34.88	-	1,349.46	0.00	1,349.46
7.	03.11.22	009	182	dopunski	03.11.2022	001	37.22	-	1,386.68	0.00	1,386.68

REKTORAT -

RJ:

Period: 31.10.2022 - 06.11.2022

KONTO: 411-330 Osiguranje od nezaposlenosti na teret zaposlenog-Budžetska sredstva

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	01.11.22	001	138	oktobar	01.11.2022	001	10,237.60	-	10,237.60	0.00	10,237.60

REKTORAT -

RJ:

Period: 31.10.2022 - 06.11.2022

KONTO: 411-331 Osiguranje od nezaposlenosti na teret zaposlenog-Sopstvena sredstva

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	31.10.22	009	179	po ugovoru	31.10.2022	001	18.44	-	18.44	0.00	18.44
2.	02.11.22	007	45	za oktobar	02.11.2022	004	5.25	-	23.69	0.00	23.69
3.	02.11.22	009	181	Odbor za strateško planiranje	02.11.2022	001	14.42	-	38.11	0.00	38.11
4.	02.11.22	009	181	dopunski	02.11.2022	001	4.57	-	42.68	0.00	42.68
5.	02.11.22	009	181	dopunski	02.11.2022	001	1.12	-	43.80	0.00	43.80
6.	03.11.22	009	182	dopunski	03.11.2022	001	1.16	-	44.96	0.00	44.96
7.	03.11.22	009	182	dopunski	03.11.2022	001	1.24	-	46.20	0.00	46.20

REKTORAT -

RJ:

Period: 31.10.2022 - 06.11.2022

KONTO: 411-410 PIO na teret poslodavca-Budžetska sredstva

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	01.11.22	001	138	oktobar	01.11.2022	001	112,616.77	-	112,616.77	0.00	112,616.77

REKTORAT -

RJ:

Period: 31.10.2022 - 06.11.2022

KONTO: 411-411 PIO na teret poslodavca-Sopstvena sredstva

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	31.10.22	009	179	po ugovoru	31.10.2022	001	202.84	-	202.84	0.00	202.84
2.	02.11.22	007	45	za oktobar	02.11.2022	004	57.88	-	260.72	0.00	260.72
3.	02.11.22	009	181	Odbor za strateško planiranje	02.11.2022	001	158.64	-	419.36	0.00	419.36
4.	02.11.22	009	181	dopunski	02.11.2022	001	50.27	-	469.63	0.00	469.63

5.	02.11.22	009	181	dopunski	02.11.2022	001	12.37	-	482.00	0.00	482.00
6.	03.11.22	009	182	dopunski	03.11.2022	001	12.80	-	494.80	0.00	494.80
7.	03.11.22	009	182	dopunski	03.11.2022	001	13.64	-	508.44	0.00	508.44

REKTORAT -

RJ:

Period: 31.10.2022 - 06.11.2022

KONTO: 411-430 Osiguranje od nezaposlenosti na teret poslodavca-Budžetska sredstva

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	01.11.22	001	138	oktobar	01.11.2022	001	10,237.60	-	10,237.60	0.00	10,237.60

REKTORAT -

RJ:

Period: 31.10.2022 - 06.11.2022

KONTO: 411-431 Osiguranje od nezaposlenosti na teret poslodavca-Sopstvena sredstva

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	31.10.22	009	179	po ugovoru	31.10.2022	001	18.44	-	18.44	0.00	18.44
2.	02.11.22	009	181	Odbor za strateško planiranje	02.11.2022	001	14.42	-	32.86	0.00	32.86
3.	02.11.22	009	181	dopunski	02.11.2022	001	4.57	-	37.43	0.00	37.43
4.	02.11.22	009	181	dopunski	02.11.2022	001	1.12	-	38.55	0.00	38.55
5.	03.11.22	009	182	dopunski	03.11.2022	001	1.16	-	39.71	0.00	39.71
6.	03.11.22	009	182	dopunski	03.11.2022	001	1.24	-	40.95	0.00	40.95

REKTORAT -

RJ:

Period: 31.10.2022 - 06.11.2022

KONTO: 411-440 Fond rada -Budžetska sredstva

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	01.11.22	001	138	oktobar	01.11.2022	001	4,095.29	-	4,095.29	0.00	4,095.29

REKTORAT -

RJ:

Period: 31.10.2022 - 06.11.2022

KONTO: 411-441 Fond rada -Sopstvena sredstva

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	31.10.22	009	179	po ugovoru	31.10.2022	001	7.36	-	7.36	0.00	7.36
2.	02.11.22	007	45	za oktobar	02.11.2022	004	2.11	-	9.47	0.00	9.47
3.	02.11.22	009	181	Odbor za strateško planiranje	02.11.2022	001	5.79	-	15.26	0.00	15.26
4.	02.11.22	009	181	dopunski	02.11.2022	001	1.82	-	17.08	0.00	17.08
5.	02.11.22	009	181	dopunski	02.11.2022	001	0.45	-	17.53	0.00	17.53
6.	03.11.22	009	182	dopunski	03.11.2022	001	0.50	-	18.03	0.00	18.03

REKTORAT -

RJ:

Period: 31.10.2022 - 06.11.2022

KONTO: 411-450 Doprinos za profesionalnu rehabilitaciju i zapošljavanje lica sa invaliditetom

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	01.11.22	001	138	oktobar	01.11.2022	001	8,564.40	-	8,564.40	0.00	8,564.40

REKTORAT -

RJ:

Period: 31.10.2022 - 06.11.2022

KONTO: 411-50 Prirez -Budžetska sredstva

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	01.11.22	001	138	oktobar	01.11.2022	001	25,896.95	-	25,896.95	0.00	25,896.95

REKTORAT -

RJ:

Period: 31.10.2022 - 06.11.2022

KONTO: 411-51**Prírez-Sopstvena sredstva**

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	31.10.22	009	179	po ugovoru	31.10.2022	001	83.04	-	83.04	0.00	83.04
2.	02.11.22	007	45	za oktobar	02.11.2022	004	20.13	-	103.17	0.00	103.17
3.	02.11.22	009	181	Odbor za strateško planiranje	02.11.2022	001	58.11	-	161.28	0.00	161.28
4.	02.11.22	009	181	dopunski	02.11.2022	001	20.14	-	181.42	0.00	181.42
5.	02.11.22	009	181	dopunski	02.11.2022	001	5.06	-	186.48	0.00	186.48
6.	03.11.22	009	182	dopunski	03.11.2022	001	1.96	-	188.44	0.00	188.44

REKTORAT -

RJ:

Period: 31.10.2022 - 06.11.2022

KONTO: 412-50**Otpremnine u skladu sa Zakonom o porezu na dohodak fizičkih lica**

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	02.11.22	001	139	Otpremnina Raičević	02.11.2022	001	1,312.74	-	1,312.74	0.00	1,312.74

REKTORAT -

RJ:

Period: 31.10.2022 - 06.11.2022

KONTO: 413-10**Kancelarijski materijal**

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	01.11.22	036	65	troškovi	01.11.2022	086	294.12	-	294.12	0.00	294.12

REKTORAT -

RJ:

Period: 31.10.2022 - 06.11.2022

KONTO: 413-11**Sitan inventar vrijednosti do 300,00**

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	02.11.22	001	139	PJN stavka 3	02.11.2022	001	140.75	-	140.75	0.00	140.75
2.	02.11.22	001	139	PJN stavka 3	02.11.2022	001	38.30	-	179.05	0.00	179.05
3.	02.11.22	001	139	PJN stavka 3	02.11.2022	001	15.00	-	194.05	0.00	194.05
4.	03.11.22	009	182	stavka br. 4 PJN	03.11.2022	001	171.19	-	365.24	0.00	365.24

REKTORAT -

RJ:

Period: 31.10.2022 - 06.11.2022

KONTO: 413-33**Ostali materijal za posebne namjene**

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	03.11.22	001	140	PJN stavka 14	03.11.2022	001	9.46	-	9.46	0.00	9.46

REKTORAT -

RJ:

Period: 31.10.2022 - 06.11.2022

KONTO: 414-112**Službena putovanja u inostranstvu putni nalog**

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	31.10.22	009	179	zabvaranje akontacije Beograd	31.10.2022	001	97.11	-	97.11	0.00	97.11
2.	04.11.22	009	183	akontacija ZG	04.11.2022	001	-	550.00	97.11	550.00	-452.89
3.	04.11.22	009	183	akontacija ZG	04.11.2022	001	550.00	-	647.11	550.00	97.11
4.	04.11.22	009	183	akontacija	04.11.2022	162	-	200.00	647.11	750.00	-102.89
5.	04.11.22	009	183	akontacija	04.11.2022	162	200.00	-	847.11	750.00	97.11

REKTORAT -

RJ:

Period: 31.10.2022 - 06.11.2022

KONTO: 414-20**Reprezentacija**

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	02.11.22	009	181	PJN stavka 21	02.11.2022	001	720.00	-	720.00	0.00	720.00
2.	02.11.22	009	181	PJN stavka 21	02.11.2022	001	420.00	-	1,140.00	0.00	1,140.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 31.10.2022 - 06.11.2022

KONTO: 414-22 **Reprezentacija - kokteli i svečanosti**

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	02.11.22	009	181	PJN stavka 23	02.11.2022	001	970.00	-	970.00	0.00	970.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 31.10.2022 - 06.11.2022

KONTO: 414-23 **Reprezentacija poslovna komunikacija**

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	02.11.22	009	181	PJN stavka 24	02.11.2022	001	1,518.00	-	1,518.00	0.00	1,518.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 31.10.2022 - 06.11.2022

KONTO: 414-32 **Internet**

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	31.10.22	009	179	Internet	31.10.2022	001	60.00	-	60.00	0.00	60.00
2.	02.11.22	009	181	Internet	02.11.2022	001	16.00	-	76.00	0.00	76.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 31.10.2022 - 06.11.2022

KONTO: 414-40 **Bankarske usluge i negativne kursne razlike**

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	31.10.22	009	179	provizija	31.10.2022	001	15.00	-	15.00	0.00	15.00
2.	31.10.22	018	17	provizija	31.10.2022	001	5.00	-	20.00	0.00	20.00
3.	31.10.22	029	10	provizija	31.10.2022	077	5.00	-	25.00	0.00	25.00
4.	31.10.22	031	10	provizija	31.10.2022	079	5.00	-	30.00	0.00	30.00
5.	31.10.22	097	10	provizija	31.10.2022	001	2.00	-	32.00	0.00	32.00
6.	01.11.22	001	138	provizija	01.11.2022	001	7.12	-	39.12	0.00	39.12
7.	01.11.22	001	138	provizija	01.11.2022	001	2.00	-	41.12	0.00	41.12
8.	01.11.22	002	63	provizija	01.11.2022	001	2.10	-	43.22	0.00	43.22
9.	01.11.22	003	58	provizija	01.11.2022	001	2.00	-	45.22	0.00	45.22
10.	01.11.22	007	44	provizija	01.11.2022	034	2.00	-	47.22	0.00	47.22
11.	01.11.22	008	66	provizija	01.11.2022	001	2.00	-	49.22	0.00	49.22
12.	01.11.22	009	180	provizija	01.11.2022	001	18.75	-	67.97	0.00	67.97
13.	01.11.22	012	33	provizija	01.11.2022	001	3.88	-	71.85	0.00	71.85
14.	01.11.22	017	197	provizija	01.11.2022	001	2.00	-	73.85	0.00	73.85
15.	01.11.22	022	11	provizija	01.11.2022	066	1.88	-	75.73	0.00	75.73
16.	01.11.22	026	11	provizija	01.11.2022	075	1.88	-	77.61	0.00	77.61
17.	01.11.22	036	65	provizija	01.11.2022	086	4.56	-	82.17	0.00	82.17
18.	01.11.22	064	26	provizija	01.11.2022	121	0.84	-	83.01	0.00	83.01
19.	01.11.22	070	12	provizija	01.11.2022	128	2.16	-	85.17	0.00	85.17
20.	01.11.22	071	14	provizija	01.11.2022	126	2.00	-	87.17	0.00	87.17
21.	01.11.22	075	51	provizija	01.11.2022	132	7.07	-	94.24	0.00	94.24
22.	01.11.22	076	9	provizija	01.11.2022	133	6.08	-	100.32	0.00	100.32
23.	01.11.22	077	28	provizija	01.11.2022	134	3.03	-	103.35	0.00	103.35
24.	01.11.22	078	29	provizija	01.11.2022	135	3.68	-	107.03	0.00	107.03
25.	01.11.22	079	31	provizija	01.11.2022	136	0.98	-	108.01	0.00	108.01
26.	01.11.22	081	33	provizija	01.11.2022	138	0.32	-	108.33	0.00	108.33
27.	01.11.22	082	15	provizija	01.11.2022	139	6.06	-	114.39	0.00	114.39
28.	01.11.22	083	28	provizija	01.11.2022	140	2.16	-	116.55	0.00	116.55
29.	01.11.22	086	19	provizija	01.11.2022	145	0.16	-	116.71	0.00	116.71
30.	01.11.22	093	28	provizija	01.11.2022	152	2.48	-	119.19	0.00	119.19

31.	01.11.22	095	31	provizija	01.11.2022	155	2.16	-	121.35	0.00	121.35
32.	01.11.22	099	12	provizija	01.11.2022	161	1.88	-	123.23	0.00	123.23
33.	01.11.22	94	25	provizija	01.11.2022	153	0.96	-	124.19	0.00	124.19
34.	03.11.22	004	79	provizija	03.11.2022	001	8.00	-	132.19	0.00	132.19

REKTORAT -

RJ:

Period: 31.10.2022 - 06.11.2022

KONTO: 414-93 Medijske usluge i promotivne aktivnosti

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	03.11.22	009	182	PJN stavka br. 44	03.11.2022	001	577.71	-	577.71	0.00	577.71
2.	03.11.22	009	182	PJn stavka 44	03.11.2022	001	64.87	-	642.58	0.00	642.58
3.	03.11.22	009	182	PJn stavka 44	03.11.2022	001	32.43	-	675.01	0.00	675.01

REKTORAT -

RJ:

Period: 31.10.2022 - 06.11.2022

KONTO: 414-94 Ostale usluge

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	02.11.22	009	181	PJN stavka 973	02.11.2022	001	30.00	-	30.00	0.00	30.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 31.10.2022 - 06.11.2022

KONTO: 419-10 Bruto ugovori o djelu

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	02.11.22	009	181	Ana Zdravkov i Jasna Milikić	02.11.2022	001	700.00	-	700.00	0.00	700.00
2.	02.11.22	009	181	Nebojsa Jovanovic	02.11.2022	001	400.00	-	1,100.00	0.00	1,100.00
3.	03.11.22	009	182	Radusinovic	03.11.2022	001	340.48	-	1,440.48	0.00	1,440.48
4.	03.11.22	009	182	ugovor	03.11.2022	001	363.73	-	1,804.21	0.00	1,804.21
5.	03.11.22	009	182	prilrez ugovor	03.11.2022	001	23.06	-	1,827.27	0.00	1,827.27

REKTORAT -

RJ:

Period: 31.10.2022 - 06.11.2022

KONTO: 419-12 Bruto autorski honorari od projekata

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	31.10.22	076	8	član	31.10.2022	133	70.49	-	70.49	0.00	70.49

REKTORAT -

RJ:

Period: 31.10.2022 - 06.11.2022

KONTO: 419-41 Osiguranje imovine

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	02.11.22	001	139	po ugovoru br. 01/9303	02.11.2022	001	4,775.69	-	4,775.69	0.00	4,775.69

REKTORAT -

RJ:

Period: 31.10.2022 - 06.11.2022

KONTO: 419-80 Takse

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	31.10.22	009	179	taksa za urbanističko teh uslove	31.10.2022	001	50.00	-	50.00	0.00	50.00
2.	03.11.22	001	140	taksa	03.11.2022	001	50.00	-	100.00	0.00	100.00
3.	03.11.22	001	140	taksa	03.11.2022	001	2.00	-	102.00	0.00	102.00

KONTO: 419-900

Pozez na nepokretnost

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET	SALDO	
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	31.10.22	003	57	Garic Petar pok Sanje stan	31.10.2022	001	-404.25	-	-404.25	0.00	-404.25
2.	01.11.22	003	58	II rata Retorat	01.11.2022	001	-799.48	-	-1,203.73	0.00	-1,203.73
3.	01.11.22	003	58	II rata Građevina	01.11.2022	001	-656.30	-	-1,860.03	0.00	-1,860.03
4.	01.11.22	003	58	Komatina	01.11.2022	001	-270.44	-	-2,130.47	0.00	-2,130.47
5.	01.11.22	003	58	Radonjic Sanja	01.11.2022	001	-229.60	-	-2,360.07	0.00	-2,360.07
6.	01.11.22	003	58	Pejovic Lazar	01.11.2022	001	-224.46	-	-2,584.53	0.00	-2,584.53
7.	01.11.22	003	58	Pejovic Lazar	01.11.2022	001	-186.84	-	-2,771.37	0.00	-2,771.37
8.	01.11.22	003	58	Pajovic radmila	01.11.2022	001	-168.07	-	-2,939.44	0.00	-2,939.44
9.	01.11.22	003	58	Radunovic Miroslav	01.11.2022	001	-161.76	-	-3,101.20	0.00	-3,101.20
10.	01.11.22	003	58	S. Kadic	01.11.2022	001	-161.76	-	-3,262.96	0.00	-3,262.96
11.	01.11.22	003	58	S. Burzanovic	01.11.2022	001	-153.06	-	-3,416.02	0.00	-3,416.02
12.	01.11.22	003	58	Boris Markovic	01.11.2022	001	-148.41	-	-3,564.43	0.00	-3,564.43
13.	01.11.22	003	58	Jelena M. Bogojević	01.11.2022	001	-139.56	-	-3,703.99	0.00	-3,703.99
14.	01.11.22	003	58	Vedrana Marković	01.11.2022	001	-139.56	-	-3,843.55	0.00	-3,843.55
15.	01.11.22	003	58	Duborija Natasa	01.11.2022	001	-139.56	-	-3,983.11	0.00	-3,983.11
16.	01.11.22	003	58	S Krivokapic	01.11.2022	001	-139.56	-	-4,122.67	0.00	-4,122.67
17.	01.11.22	003	58	Darko Nikcevic	01.11.2022	001	-138.06	-	-4,260.73	0.00	-4,260.73
18.	01.11.22	003	58	Barovic	01.11.2022	001	-138.06	-	-4,398.79	0.00	-4,398.79
19.	01.11.22	003	58	Raicevic Danijel	01.11.2022	001	-138.02	-	-4,536.81	0.00	-4,536.81
20.	01.11.22	003	58	Đukanovic Slobodan	01.11.2022	001	-138.02	-	-4,674.83	0.00	-4,674.83
21.	01.11.22	003	58	Danilo Vuksanovic	01.11.2022	001	-133.56	-	-4,808.39	0.00	-4,808.39
22.	01.11.22	003	58	Branko rogić	01.11.2022	001	-133.56	-	-4,941.95	0.00	-4,941.95
23.	01.11.22	003	58	latinovic	01.11.2022	001	-118.72	-	-5,060.67	0.00	-5,060.67
24.	01.11.22	003	58	Jancic	01.11.2022	001	-117.24	-	-5,177.91	0.00	-5,177.91
25.	01.11.22	003	58	Belevic	01.11.2022	001	-117.24	-	-5,295.15	0.00	-5,295.15
26.	01.11.22	003	58	Tanja Krkeljic	01.11.2022	001	-117.05	-	-5,412.20	0.00	-5,412.20
27.	01.11.22	003	58	Vladimir Savkovic	01.11.2022	001	-117.05	-	-5,529.25	0.00	-5,529.25
28.	01.11.22	003	58	J. Rakocevic	01.11.2022	001	-117.05	-	-5,646.30	0.00	-5,646.30
29.	01.11.22	003	58	Ivan Lakovic	01.11.2022	001	-117.05	-	-5,763.35	0.00	-5,763.35
30.	01.11.22	003	58	Zarubica	01.11.2022	001	-112.55	-	-5,875.90	0.00	-5,875.90
31.	01.11.22	003	58	Darko Radulovic	01.11.2022	001	-112.55	-	-5,988.45	0.00	-5,988.45
32.	01.11.22	003	58	Calasan	01.11.2022	001	-111.31	-	-6,099.76	0.00	-6,099.76
33.	01.11.22	003	58	Milic Curovic	01.11.2022	001	-111.30	-	-6,211.06	0.00	-6,211.06
34.	01.11.22	003	58	Marija Đurđević Ilc	01.11.2022	001	-111.30	-	-6,322.36	0.00	-6,322.36
35.	01.11.22	003	58	Nikolic Emilija	01.11.2022	001	-111.00	-	-6,433.36	0.00	-6,433.36
36.	01.11.22	003	58	Cakovic	01.11.2022	001	-110.76	-	-6,544.12	0.00	-6,544.12
37.	01.11.22	003	58	Vesna Đurovic	01.11.2022	001	-110.05	-	-6,654.17	0.00	-6,654.17
38.	01.11.22	003	58	Slovic	01.11.2022	001	-102.05	-	-6,756.22	0.00	-6,756.22
39.	01.11.22	003	58	Jacimovic	01.11.2022	001	-102.05	-	-6,858.27	0.00	-6,858.27
40.	01.11.22	003	58	Medin	01.11.2022	001	-99.46	-	-6,957.73	0.00	-6,957.73
41.	01.11.22	003	58	Asanovic	01.11.2022	001	-97.53	-	-7,055.26	0.00	-7,055.26
42.	01.11.22	003	58	Jacimovic	01.11.2022	001	-94.90	-	-7,150.16	0.00	-7,150.16
43.	01.11.22	003	58	Lekic	01.11.2022	001	-94.54	-	-7,244.70	0.00	-7,244.70
44.	01.11.22	003	58	Jankovic	01.11.2022	001	-91.54	-	-7,336.24	0.00	-7,336.24
45.	01.11.22	003	58	Jablan Dražen	01.11.2022	001	-85.27	-	-7,421.51	0.00	-7,421.51
46.	01.11.22	003	58	Spalč	01.11.2022	001	-76.53	-	-7,498.04	0.00	-7,498.04
47.	01.11.22	003	58	Komar	01.11.2022	001	-76.53	-	-7,574.57	0.00	-7,574.57
48.	01.11.22	003	58	Doderovic	01.11.2022	001	-75.68	-	-7,650.25	0.00	-7,650.25
49.	01.11.22	003	58	Dragas Drasko	01.11.2022	001	-72.53	-	-7,722.78	0.00	-7,722.78
50.	01.11.22	003	58	pomorski	01.11.2022	001	-70.20	-	-7,792.98	0.00	-7,792.98
51.	01.11.22	003	58	Boskovic Vesna	01.11.2022	001	-66.56	-	-7,859.54	0.00	-7,859.54
52.	01.11.22	003	58	Radonjic Milutin	01.11.2022	001	-66.03	-	-7,925.57	0.00	-7,925.57
53.	01.11.22	003	58	Dragas	01.11.2022	001	-65.48	-	-7,991.05	0.00	-7,991.05
54.	01.11.22	003	58	pomorski	01.11.2022	001	-63.37	-	-8,054.42	0.00	-8,054.42
55.	01.11.22	003	58	Vujcic	01.11.2022	001	-63.11	-	-8,117.53	0.00	-8,117.53
56.	01.11.22	003	58	Pejakovic	01.11.2022	001	-61.61	-	-8,179.14	0.00	-8,179.14
57.	01.11.22	003	58	Pajovic S	01.11.2022	001	-61.61	-	-8,240.75	0.00	-8,240.75
58.	01.11.22	003	58	Mimo Draskovic	01.11.2022	001	-61.52	-	-8,302.27	0.00	-8,302.27
59.	01.11.22	003	58	Snežana Jovanovic	01.11.2022	001	-61.10	-	-8,363.37	0.00	-8,363.37
60.	01.11.22	003	58	Pejovic D.	01.11.2022	001	-60.50	-	-8,423.87	0.00	-8,423.87
61.	01.11.22	003	58	Boskovic	01.11.2022	001	-57.50	-	-8,481.37	0.00	-8,481.37
62.	01.11.22	003	58	Pejakovic	01.11.2022	001	-55.63	-	-8,537.00	0.00	-8,537.00

63.	01.11.22	003	58	pajovic	01.11.2022	001	-55.62	-	-8,592.62	0.00	-8,592.62
64.	01.11.22	003	58	Mimo	01.11.2022	001	-55.54	-	-8,648.16	0.00	-8,648.16
65.	01.11.22	003	58	Todorovic Katarina	01.11.2022	001	-55.54	-	-8,703.70	0.00	-8,703.70
66.	01.11.22	003	58	Marko Joksovic	01.11.2022	001	-51.02	-	-8,754.72	0.00	-8,754.72
67.	01.11.22	003	58	Saša Mujovic	01.11.2022	001	-50.46	-	-8,805.18	0.00	-8,805.18
68.	01.11.22	003	58	Savo Markovic	01.11.2022	001	-46.28	-	-8,851.46	0.00	-8,851.46
69.	01.11.22	003	58	Đuranovic Vladimir	01.11.2022	001	-44.45	-	-8,895.91	0.00	-8,895.91
70.	01.11.22	003	58	Ljubisa Stankovic	01.11.2022	001	-42.48	-	-8,938.39	0.00	-8,938.39
71.	01.11.22	003	58	Đuranovic Vladimir	01.11.2022	001	-40.13	-	-8,978.52	0.00	-8,978.52
72.	01.11.22	003	58	Kujovic	01.11.2022	001	-26.54	-	-9,005.06	0.00	-9,005.06
73.	01.11.22	003	58	Pavicebvic	01.11.2022	001	-26.52	-	-9,031.58	0.00	-9,031.58
74.	01.11.22	003	58	Pavicebvic	01.11.2022	001	-23.94	-	-9,055.52	0.00	-9,055.52
75.	01.11.22	003	58	Kapisoda	01.11.2022	001	-21.12	-	-9,076.64	0.00	-9,076.64
76.	01.11.22	003	58	Martinovic Bojan	01.11.2022	001	-76.53	-	-9,153.17	0.00	-9,153.17
77.	01.11.22	003	58	Tomovic Savo	01.11.2022	001	-76.53	-	-9,229.70	0.00	-9,229.70
78.	01.11.22	003	58	Domazetovic	01.11.2022	001	-68.03	-	-9,297.73	0.00	-9,297.73
79.	01.11.22	003	58	Kastratovic	01.11.2022	001	-67.28	-	-9,365.01	0.00	-9,365.01
80.	01.11.22	003	58	Kapisoda	01.11.2022	001	-23.13	-	-9,388.14	0.00	-9,388.14
81.	02.11.22	003	59	sport II rata	02.11.2022	001	-508.72	-	-9,896.86	0.00	-9,896.86
82.	02.11.22	003	59	Lalevic	02.11.2022	018	-138.02	-	-10,034.88	0.00	-10,034.88
83.	02.11.22	003	59	Krivokapic	02.11.2022	001	-136.56	-	-10,171.44	0.00	-10,171.44
84.	02.11.22	003	59	Perovic	02.11.2022	001	-134.34	-	-10,305.78	0.00	-10,305.78
85.	02.11.22	003	59	Dedovic	02.11.2022	001	-133.56	-	-10,439.34	0.00	-10,439.34
86.	02.11.22	003	59	Đokovic	02.11.2022	001	-133.56	-	-10,572.90	0.00	-10,572.90
87.	02.11.22	003	59	IBM	02.11.2022	001	-127.56	-	-10,700.46	0.00	-10,700.46
88.	02.11.22	003	59	Lakic	02.11.2022	001	-113.53	-	-10,813.99	0.00	-10,813.99
89.	02.11.22	003	59	Vujovic	02.11.2022	001	-112.55	-	-10,926.54	0.00	-10,926.54
90.	02.11.22	003	59	IBM	02.11.2022	001	-112.55	-	-11,039.09	0.00	-11,039.09
91.	02.11.22	003	59	Šoć	02.11.2022	001	-102.04	-	-11,141.13	0.00	-11,141.13
92.	02.11.22	003	59	Radoljic	02.11.2022	001	-92.01	-	-11,233.14	0.00	-11,233.14
93.	02.11.22	003	59	Jovovic	02.11.2022	001	-78.34	-	-11,311.48	0.00	-11,311.48
94.	02.11.22	003	59	Vukovic	02.11.2022	001	-76.53	-	-11,388.01	0.00	-11,388.01
95.	02.11.22	003	59	Rajković	02.11.2022	001	-50.46	-	-11,438.47	0.00	-11,438.47
96.	02.11.22	003	59	Idrizovic	02.11.2022	001	-31.43	-	-11,469.90	0.00	-11,469.90
97.	03.11.22	003	60	Sonja Raicevic 2020, 2021 i 2022	03.11.2022	001	-782.24	-	-12,252.14	0.00	-12,252.14
98.	04.11.22	003	61	Kalezic sanja	04.11.2022	001	-168.07	-	-12,420.21	0.00	-12,420.21
99.	04.11.22	003	61	Čarapić	04.11.2022	001	-156.32	-	-12,576.53	0.00	-12,576.53
100.	04.11.22	003	61	Kadic Milica	04.11.2022	001	-138.06	-	-12,714.59	0.00	-12,714.59
101.	04.11.22	003	61	Bulatovic vesna	04.11.2022	001	-137.70	-	-12,852.29	0.00	-12,852.29
102.	04.11.22	003	61	Radonjic Goran	04.11.2022	001	-133.56	-	-12,985.85	0.00	-12,985.85
103.	04.11.22	003	61	Kusovac	04.11.2022	001	-117.05	-	-13,102.90	0.00	-13,102.90
104.	04.11.22	003	61	Kostić	04.11.2022	001	-90.04	-	-13,192.94	0.00	-13,192.94
105.	04.11.22	003	61	Andelić	04.11.2022	001	-86.39	-	-13,279.33	0.00	-13,279.33
106.	04.11.22	003	61	Andrić Neda	04.11.2022	001	-84.59	-	-13,363.92	0.00	-13,363.92
107.	04.11.22	003	61	Banjevic	04.11.2022	001	-84.59	-	-13,448.51	0.00	-13,448.51
108.	04.11.22	003	61	Lakic igor	04.11.2022	001	-76.53	-	-13,525.04	0.00	-13,525.04
109.	04.11.22	003	61	Šubarić	04.11.2022	001	-67.28	-	-13,592.32	0.00	-13,592.32
110.	04.11.22	003	61	Špadljet	04.11.2022	001	-67.28	-	-13,659.60	0.00	-13,659.60
111.	04.11.22	003	61	Pejanvic	04.11.2022	001	-63.88	-	-13,723.48	0.00	-13,723.48
112.	04.11.22	003	61	Jovovic	04.11.2022	001	-51.02	-	-13,774.50	0.00	-13,774.50
113.	04.11.22	003	61	Batricevic	04.11.2022	001	-37.22	-	-13,811.72	0.00	-13,811.72

REKTORAT -

RJ:

Period: 31.10.2022 - 06.11.2022

KONTO: 431-201

Transferi Rekorata za plate

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE Datum Tip Broj	OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET D P	UKUPAN PROMET D P	SALDO
1.	01.11.22 001 138	oktobar	01.11.2022	038	175,720.73	-	175,720.73
2.	01.11.22 001 138	oktobar	01.11.2022	013	155,422.05	-	331,142.78
3.	01.11.22 001 138	oktobar	01.11.2022	024	117,711.55	-	448,854.33
4.	01.11.22 001 138	oktobar	01.11.2022	011	113,905.71	-	562,760.04
5.	01.11.22 001 138	oktobar	01.11.2022	029	107,737.01	-	670,497.05
6.	01.11.22 001 138	oktobar	01.11.2022	018	107,265.06	-	777,762.11
7.	01.11.22 001 138	oktobar	01.11.2022	015	74,189.38	-	851,951.49
8.	01.11.22 001 138	oktobar	01.11.2022	014	61,326.65	-	913,278.14
9.	01.11.22 001 138	oktobar	01.11.2022	020	57,778.79	-	971,056.93

REKTORAT -

RJ:

Period: 31.10.2022 - 06.11.2022

KONTO: 211-10

Neto zarada iz budžeta

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	01.11.22	001	138	plata	01.11.2022	162	5,807.93	-	5,807.93	0.00	5,807.93
2.	01.11.22	001	138	plata	01.11.2022	162	-	5,807.93	5,807.93	5,807.93	0.00
3.	01.11.22	001	138	oktobar	01.11.2022	001	54,221.39	-	60,029.32	5,807.93	54,221.39
4.	01.11.22	001	138	oktobar	01.11.2022	001	-	54,221.39	60,029.32	60,029.32	0.00
5.	03.11.22	001	140	kazna Todorovic	03.11.2022	001	-	165.00	60,029.32	60,194.32	-165.00
6.	03.11.22	001	140	kazna Todorovic	03.11.2022	001	165.00	-	60,194.32	60,194.32	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 31.10.2022 - 06.11.2022

KONTO: 211-11

Neto zarada na teret jedinice

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	31.10.22	009	179	po ugovoru	31.10.2022	001	-	640.85	0.00	640.85	-640.85
2.	31.10.22	009	179	po ugovoru	31.10.2022	001	640.85	-	640.85	640.85	0.00
3.	31.10.22	009	179	po ugovoru	31.10.2022	001	-	640.85	640.85	1,281.70	-640.85
4.	31.10.22	009	179	po ugovoru	31.10.2022	001	640.85	-	1,281.70	1,281.70	0.00
5.	31.10.22	009	179	po ugovoru	31.10.2022	001	-	640.85	1,281.70	1,922.55	-640.85
6.	31.10.22	009	179	po ugovoru	31.10.2022	001	640.85	-	1,922.55	1,922.55	0.00
7.	31.10.22	009	179	po ugovoru	31.10.2022	001	-	640.85	1,922.55	2,563.40	-640.85
8.	31.10.22	009	179	po ugovoru	31.10.2022	001	640.85	-	2,563.40	2,563.40	0.00
9.	02.11.22	007	45	za oktobar	02.11.2022	004	-	95.83	2,563.40	2,659.23	-95.83
10.	02.11.22	007	45	za oktobar	02.11.2022	004	95.83	-	2,659.23	2,659.23	0.00
11.	02.11.22	007	45	za oktobar	02.11.2022	004	-	39.93	2,659.23	2,699.16	-39.93
12.	02.11.22	007	45	za oktobar	02.11.2022	004	39.93	-	2,699.16	2,699.16	0.00
13.	02.11.22	007	45	za oktobar	02.11.2022	004	-	80.17	2,699.16	2,779.33	-80.17
14.	02.11.22	007	45	za oktobar	02.11.2022	004	80.17	-	2,779.33	2,779.33	0.00
15.	02.11.22	007	45	za oktobar	02.11.2022	004	-	126.12	2,779.33	2,905.45	-126.12
16.	02.11.22	007	45	za oktobar	02.11.2022	004	126.12	-	2,905.45	2,905.45	0.00
17.	02.11.22	007	45	za oktobar	02.11.2022	004	-	40.55	2,905.45	2,946.00	-40.55
18.	02.11.22	007	45	za oktobar	02.11.2022	004	40.55	-	2,946.00	2,946.00	0.00
19.	02.11.22	007	45	za oktobar	02.11.2022	004	-	123.91	2,946.00	3,069.91	-123.91
20.	02.11.22	007	45	za oktobar	02.11.2022	004	123.91	-	3,069.91	3,069.91	0.00
21.	02.11.22	007	45	za oktobar	02.11.2022	004	-	87.84	3,069.91	3,157.75	-87.84
22.	02.11.22	007	45	za oktobar	02.11.2022	004	87.84	-	3,157.75	3,157.75	0.00
23.	02.11.22	007	45	za oktobar	02.11.2022	004	-	80.17	3,157.75	3,237.92	-80.17
24.	02.11.22	007	45	za oktobar	02.11.2022	004	80.17	-	3,237.92	3,237.92	0.00
25.	02.11.22	007	45	za oktobar	02.11.2022	004	-	80.17	3,237.92	3,318.09	-80.17
26.	02.11.22	007	45	za oktobar	02.11.2022	004	80.17	-	3,318.09	3,318.09	0.00
27.	02.11.22	009	181	Odbor za stratesko planiranje	02.11.2022	001	200.00	-	3,518.09	3,518.09	200.00
28.	02.11.22	009	181	Odbor za stratesko planiranje	02.11.2022	001	-	200.00	3,518.09	3,518.09	0.00
29.	02.11.22	009	181	Odbor za stratesko planiranje	02.11.2022	001	-	200.00	3,518.09	3,718.09	-200.00
30.	02.11.22	009	181	Odbor za stratesko planiranje	02.11.2022	001	200.00	-	3,718.09	3,718.09	0.00
31.	02.11.22	009	181	Odbor za stratesko planiranje	02.11.2022	001	100.00	-	3,818.09	3,718.09	100.00
32.	02.11.22	009	181	Odbor za stratesko planiranje	02.11.2022	001	-	100.00	3,818.09	3,818.09	0.00
33.	02.11.22	009	181	Odbor za stratesko planiranje	02.11.2022	001	-	100.00	3,818.09	3,918.09	-100.00
34.	02.11.22	009	181	Odbor za stratesko planiranje	02.11.2022	001	100.00	-	3,918.09	3,918.09	0.00
35.	02.11.22	009	181	Odbor za stratesko planiranje	02.11.2022	001	-	200.00	3,918.09	4,118.09	-200.00
36.	02.11.22	009	181	Odbor za stratesko planiranje	02.11.2022	001	200.00	-	4,118.09	4,118.09	0.00
37.	02.11.22	009	181	Odbor za stratesko planiranje	02.11.2022	001	-	200.00	4,118.09	4,318.09	-200.00
38.	02.11.22	009	181	Odbor za stratesko planiranje	02.11.2022	001	200.00	-	4,318.09	4,318.09	0.00
39.	02.11.22	009	181	Odbor za stratesko planiranje	02.11.2022	001	-	200.00	4,318.09	4,518.09	-200.00
40.	02.11.22	009	181	Odbor za stratesko planiranje	02.11.2022	001	200.00	-	4,518.09	4,518.09	0.00
41.	02.11.22	009	181	Odbor za stratesko planiranje	02.11.2022	001	-	250.00	4,518.09	4,768.09	-250.00
42.	02.11.22	009	181	Odbor za stratesko planiranje	02.11.2022	001	250.00	-	4,768.09	4,768.09	0.00
43.	02.11.22	009	181	Odbor za stratesko planiranje	02.11.2022	001	-	200.00	4,768.09	4,968.09	-200.00
44.	02.11.22	009	181	Odbor za stratesko planiranje	02.11.2022	001	200.00	-	4,968.09	4,968.09	0.00
45.	02.11.22	009	181	Odbor za stratesko planiranje	02.11.2022	001	-	200.00	4,968.09	5,168.09	-200.00
46.	02.11.22	009	181	Odbor za stratesko planiranje	02.11.2022	001	200.00	-	5,168.09	5,168.09	0.00
47.	02.11.22	009	181	dopunski	02.11.2022	001	375.98	-	5,544.07	5,544.07	375.98
48.	02.11.22	009	181	dopunski	02.11.2022	001	-	375.98	5,544.07	5,544.07	0.00

07.11.2022 1:59 PM

Sintetičke kartice GLAVNE KNJIGE

strana: 1 / 5

49.	02.11.22	009	181	dopunski	02.11.2022	001	-	262.12	5,544.07	5,806.19	-262.12
50.	02.11.22	009	181	dopunski	02.11.2022	001	262.12	-	5,806.19	5,806.19	0.00
51.	02.11.22	009	181	dopunski	02.11.2022	001	-	156.37	5,806.19	5,962.56	-156.37
52.	02.11.22	009	181	dopunski	02.11.2022	001	156.37	-	5,962.56	5,962.56	0.00
53.	03.11.22	009	182	dopunski	03.11.2022	001	-	98.62	5,962.56	6,061.18	-98.62
54.	03.11.22	009	182	dopunski	03.11.2022	001	98.62	-	6,061.18	6,061.18	0.00
55.	03.11.22	009	182	dopunski	03.11.2022	001	-	98.62	6,061.18	6,159.80	-98.62
56.	03.11.22	009	182	dopunski	03.11.2022	001	98.62	-	6,159.80	6,159.80	0.00
57.	03.11.22	009	182	dopunski	03.11.2022	001	-	98.62	6,159.80	6,258.42	-98.62
58.	03.11.22	009	182	dopunski	03.11.2022	001	98.62	-	6,258.42	6,258.42	0.00
59.	03.11.22	009	182	dopunski	03.11.2022	001	-	98.62	6,258.42	6,357.04	-98.62
60.	03.11.22	009	182	dopunski	03.11.2022	001	98.62	-	6,357.04	6,357.04	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 31.10.2022 - 06.11.2022

KONTO: 211-20 Porez iz zarade budžeta

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	01.11.22	001	138	oktobar	01.11.2022	001	-	179,544.07	0.00	179,544.07	-179,544.07
2.	01.11.22	001	138	oktobar	01.11.2022	001	179,544.07	-	179,544.07	179,544.07	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 31.10.2022 - 06.11.2022

KONTO: 211-21 Porez iz zarade na teret jedinica

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	31.10.22	009	179	po ugovoru	31.10.2022	001	-	553.24	0.00	553.24	-553.24
2.	31.10.22	009	179	po ugovoru	31.10.2022	001	553.24	-	553.24	553.24	0.00
3.	02.11.22	007	45	za oktobar	02.11.2022	004	-	134.32	553.24	687.56	-134.32
4.	02.11.22	007	45	za oktobar	02.11.2022	004	134.32	-	687.56	687.56	0.00
5.	02.11.22	009	181	Odbor za strateško planiranje	02.11.2022	001	-	387.18	687.56	1,074.74	-387.18
6.	02.11.22	009	181	Odbor za strateško planiranje	02.11.2022	001	387.18	-	1,074.74	1,074.74	0.00
7.	02.11.22	009	181	dopunski	02.11.2022	001	-	134.23	1,074.74	1,208.97	-134.23
8.	02.11.22	009	181	dopunski	02.11.2022	001	134.23	-	1,208.97	1,208.97	0.00
9.	02.11.22	009	181	dopunski	02.11.2022	001	33.75	-	1,242.72	1,208.97	33.75
10.	02.11.22	009	181	+	02.11.2022	001	-	33.75	1,242.72	1,242.72	0.00
11.	03.11.22	009	182	dopunski	03.11.2022	001	-	13.12	1,242.72	1,255.84	-13.12
12.	03.11.22	009	182	dopunski	03.11.2022	001	13.12	-	1,255.84	1,255.84	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 31.10.2022 - 06.11.2022

KONTO: 211-310 PIO na teret budžeta

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	01.11.22	001	138	oktobar	01.11.2022	001	-	307,137.83	0.00	307,137.83	-307,137.83
2.	01.11.22	001	138	oktobar	01.11.2022	001	307,137.83	-	307,137.83	307,137.83	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 31.10.2022 - 06.11.2022

KONTO: 211-311 PIO na teret jedinice

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	31.10.22	009	179	po ugovoru	31.10.2022	001	-	553.24	0.00	553.24	-553.24
2.	31.10.22	009	179	po ugovoru	31.10.2022	001	553.24	-	553.24	553.24	0.00
3.	02.11.22	007	45	za oktobar	02.11.2022	004	-	157.83	553.24	711.07	-157.83
4.	02.11.22	007	45	za oktobar	02.11.2022	004	157.83	-	711.07	711.07	0.00
5.	02.11.22	009	181	Odbor za strateško planiranje	02.11.2022	001	-	432.66	711.07	1,143.73	-432.66
6.	02.11.22	009	181	Odbor za strateško planiranje	02.11.2022	001	432.66	-	1,143.73	1,143.73	0.00
7.	02.11.22	009	181	dopunski	02.11.2022	001	-	137.10	1,143.73	1,280.83	-137.10
8.	02.11.22	009	181	dopunski	02.11.2022	001	137.10	-	1,280.83	1,280.83	0.00
9.	02.11.22	009	181	dopunski	02.11.2022	001	-	33.75	1,280.83	1,314.58	-33.75

10.	02.11.22	009	181	dopunski	02.11.2022	001	33.75	-	1,314.58	1,314.58	0.00
11.	03.11.22	009	182	dopunski	03.11.2022	001	-	34.88	1,314.58	1,349.46	-34.88
12.	03.11.22	009	182	dopunski	03.11.2022	001	34.88	-	1,349.46	1,349.46	0.00
13.	03.11.22	009	182	dopunski	03.11.2022	001	37.22	-	1,386.68	1,349.46	37.22
14.	03.11.22	009	182	dopunski	03.11.2022	001	-	37.22	1,386.68	1,386.68	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 31.10.2022 - 06.11.2022

KONTO: 211-330 Osiguranje od nezaposlenosti budžet

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	01.11.22	001	138	oktobar	01.11.2022	001	-	10,237.60	0.00	10,237.60	-10,237.60
2.	01.11.22	001	138	oktobar	01.11.2022	001	10,237.60	-	10,237.60	10,237.60	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 31.10.2022 - 06.11.2022

KONTO: 211-331 Osiguranje od nezaposlenosti na teret jedinica

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	31.10.22	009	179	po ugovoru	31.10.2022	001	-	18.44	0.00	18.44	-18.44
2.	31.10.22	009	179	po ugovoru	31.10.2022	001	18.44	-	18.44	18.44	0.00
3.	02.11.22	007	45	za oktobar	02.11.2022	004	5.25	-	23.69	18.44	5.25
4.	02.11.22	007	45	za oktobar	02.11.2022	004	-	5.25	23.69	23.69	0.00
5.	02.11.22	009	181	Odbor za strateško planiranje	02.11.2022	001	-	14.42	23.69	38.11	-14.42
6.	02.11.22	009	181	Odbor za strateško planiranje	02.11.2022	001	14.42	-	38.11	38.11	0.00
7.	02.11.22	009	181	dopunski	02.11.2022	001	4.57	-	42.68	38.11	4.57
8.	02.11.22	009	181	dopunski	02.11.2022	001	-	4.57	42.68	42.68	0.00
9.	02.11.22	009	181	dopunski	02.11.2022	001	-	1.12	42.68	43.80	-1.12
10.	02.11.22	009	181	dopunski	02.11.2022	001	1.12	-	43.80	43.80	0.00
11.	03.11.22	009	182	dopunski	03.11.2022	001	-	1.16	43.80	44.96	-1.16
12.	03.11.22	009	182	dopunski	03.11.2022	001	1.16	-	44.96	44.96	0.00
13.	03.11.22	009	182	dopunski	03.11.2022	001	-	1.24	44.96	46.20	-1.24
14.	03.11.22	009	182	dopunski	03.11.2022	001	1.24	-	46.20	46.20	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 31.10.2022 - 06.11.2022

KONTO: 211-410 PIO na teret budžeta

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	01.11.22	001	138	oktobar	01.11.2022	001	-	112,616.77	0.00	112,616.77	-112,616.77
2.	01.11.22	001	138	oktobar	01.11.2022	001	112,616.77	-	112,616.77	112,616.77	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 31.10.2022 - 06.11.2022

KONTO: 211-411 PIO na teret jedinice

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	31.10.22	009	179	po ugovoru	31.10.2022	001	-	202.84	0.00	202.84	-202.84
2.	31.10.22	009	179	po ugovoru	31.10.2022	001	202.84	-	202.84	202.84	0.00
3.	02.11.22	007	45	za oktobar	02.11.2022	004	-	57.88	202.84	260.72	-57.88
4.	02.11.22	007	45	za oktobar	02.11.2022	004	57.88	-	260.72	260.72	0.00
5.	02.11.22	009	181	Odbor za strateško planiranje	02.11.2022	001	-	158.64	260.72	419.36	-158.64
6.	02.11.22	009	181	Odbor za strateško planiranje	02.11.2022	001	158.64	-	419.36	419.36	0.00
7.	02.11.22	009	181	dopunski	02.11.2022	001	-	50.27	419.36	469.63	-50.27
8.	02.11.22	009	181	dopunski	02.11.2022	001	50.27	-	469.63	469.63	0.00
9.	02.11.22	009	181	dopunski	02.11.2022	001	-	12.37	469.63	482.00	-12.37
10.	02.11.22	009	181	dopunski	02.11.2022	001	12.37	-	482.00	482.00	0.00
11.	03.11.22	009	182	dopunski	03.11.2022	001	-	12.80	482.00	494.80	-12.80
12.	03.11.22	009	182	dopunski	03.11.2022	001	12.80	-	494.80	494.80	0.00
13.	03.11.22	009	182	dopunski	03.11.2022	001	-	13.64	494.80	508.44	-13.64
14.	03.11.22	009	182	dopunski	03.11.2022	001	13.64	-	508.44	508.44	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 31.10.2022 - 06.11.2022

KONTO: 211-430 Osiguranje od nezaposlenosti budžet

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	01.11.22	001	138	oktobar	01.11.2022	001	-	10,237.60	0.00	10,237.60	-10,237.60
2.	01.11.22	001	138	oktobar	01.11.2022	001	10,237.60	-	10,237.60	10,237.60	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 31.10.2022 - 06.11.2022

KONTO: 211-431 Osiguranje od nezaposlenosti na teret jedinica

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	31.10.22	009	179	po ugovoru	31.10.2022	001	-	18.44	0.00	18.44	-18.44
2.	31.10.22	009	179	po ugovoru	31.10.2022	001	18.44	-	18.44	18.44	0.00
3.	02.11.22	009	181	Odbor za strateško planiranje	02.11.2022	001	-	14.42	18.44	32.86	-14.42
4.	02.11.22	009	181	Odbor za strateško planiranje	02.11.2022	001	14.42	-	32.86	32.86	0.00
5.	02.11.22	009	181	dopunski	02.11.2022	001	-	4.57	32.86	37.43	-4.57
6.	02.11.22	009	181	dopunski	02.11.2022	001	4.57	-	37.43	37.43	0.00
7.	02.11.22	009	181	dopunski	02.11.2022	001	-	1.12	37.43	38.55	-1.12
8.	02.11.22	009	181	dopunski	02.11.2022	001	1.12	-	38.55	38.55	0.00
9.	03.11.22	009	182	dopunski	03.11.2022	001	-	1.16	38.55	39.71	-1.16
10.	03.11.22	009	182	dopunski	03.11.2022	001	1.16	-	39.71	39.71	0.00
11.	03.11.22	009	182	dopunski	03.11.2022	001	1.24	-	40.95	39.71	1.24
12.	03.11.22	009	182	dopunski	03.11.2022	001	-	1.24	40.95	40.95	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 31.10.2022 - 06.11.2022

KONTO: 211-440 Fond rada budžet

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	01.11.22	001	138	oktobar	01.11.2022	001	-	4,095.29	0.00	4,095.29	-4,095.29
2.	01.11.22	001	138	oktobar	01.11.2022	001	4,095.29	-	4,095.29	4,095.29	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 31.10.2022 - 06.11.2022

KONTO: 211-441 Fond rada na teret jedinice

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	31.10.22	009	179	po ugovoru	31.10.2022	001	-	7.36	0.00	7.36	-7.36
2.	31.10.22	009	179	po ugovoru	31.10.2022	001	7.36	-	7.36	7.36	0.00
3.	02.11.22	007	45	za oktobar	02.11.2022	004	-	2.11	7.36	9.47	-2.11
4.	02.11.22	007	45	za oktobar	02.11.2022	004	2.11	-	9.47	9.47	0.00
5.	02.11.22	009	181	Odbor za strateško planiranje	02.11.2022	001	-	5.79	9.47	15.26	-5.79
6.	02.11.22	009	181	Odbor za strateško planiranje	02.11.2022	001	5.79	-	15.26	15.26	0.00
7.	02.11.22	009	181	dopunski	02.11.2022	001	-	1.82	15.26	17.08	-1.82
8.	02.11.22	009	181	dopunski	02.11.2022	001	1.82	-	17.08	17.08	0.00
9.	02.11.22	009	181	dopunski	02.11.2022	001	-	0.45	17.08	17.53	-0.45
10.	02.11.22	009	181	dopunski	02.11.2022	001	0.45	-	17.53	17.53	0.00
11.	03.11.22	009	182	dopunski	03.11.2022	001	-	0.50	17.53	18.03	-0.50
12.	03.11.22	009	182	dopunski	03.11.2022	001	0.50	-	18.03	18.03	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 31.10.2022 - 06.11.2022

KONTO: 211-450 Doprinos za profesionalnu rehabilitaciju i zapošljavanje lica sa invaliditetom

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	01.11.22	001	138	oktobar	01.11.2022	001	8,564.40	-	8,564.40	0.00	8,564.40
2.	01.11.22	001	138	oktobar	01.11.2022	001	-	8,564.40	8,564.40	8,564.40	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 31.10.2022 - 06.11.2022

KONTO: 211-50

Priraz budžet

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	01.11.22	001	138	oktobar	01.11.2022	001	-	25,896.95	0.00	25,896.95	-25,896.95
2.	01.11.22	001	138	oktobar	01.11.2022	001	25,896.95	-	25,896.95	25,896.95	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 31.10.2022 - 06.11.2022

KONTO: 211-51

Priraz na teret jedinice

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	31.10.22	009	179	po ugovoru	31.10.2022	001	-	83.04	0.00	83.04	-83.04
2.	31.10.22	009	179	po ugovoru	31.10.2022	001	83.04	-	83.04	83.04	0.00
3.	02.11.22	007	45	za oktobar	02.11.2022	004	20.13	-	103.17	83.04	20.13
4.	02.11.22	007	45	za oktobar	02.11.2022	004	-	20.13	103.17	103.17	0.00
5.	02.11.22	009	181	Odbor za strateško planiranje	02.11.2022	001	-	58.11	103.17	161.28	-58.11
6.	02.11.22	009	181	Odbor za strateško planiranje	02.11.2022	001	58.11	-	161.28	161.28	0.00
7.	02.11.22	009	181	dopunski	02.11.2022	001	-	20.14	161.28	181.42	-20.14
8.	02.11.22	009	181	dopunski	02.11.2022	001	20.14	-	181.42	181.42	0.00
9.	02.11.22	009	181	dopunski	02.11.2022	001	-	5.06	181.42	186.48	-5.06
10.	02.11.22	009	181	dopunski	02.11.2022	001	5.06	-	186.48	186.48	0.00
11.	03.11.22	009	182	dopunski	03.11.2022	001	-	1.96	186.48	188.44	-1.96
12.	03.11.22	009	182	dopunski	03.11.2022	001	1.96	-	188.44	188.44	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 31.10.2022 - 06.11.2022

KONTO : 213-10

Kancelarijski materijal

Partner: 0046

Tena doo Podgorica

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	01.11.22	036	65	086	3285	01.11.2022	troškovi		294.12	0.00	294.12	-294.12
2.	01.11.22	036	65	086	3285	01.11.2022	troškovi	294.12		294.12	294.12	0.00

REKTORAT -

RJ: KONTO : 213-11 Sitan inventar do 300,00?
 Period: 31.10.2022 - 06.11.2022 Partner: 0046 Tena doo Podgorica

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	02.11.22	001	139	001	10-3180	02.11.2022	PJN stavka 3	-	15.00	0.00	15.00	-15.00
2.	02.11.22	001	139	001	10-3180	02.11.2022	PJN stavka 3	15.00	-	15.00	15.00	0.00

REKTORAT -

RJ: KONTO : 213-11 Sitan inventar do 300,00?
 Period: 31.10.2022 - 06.11.2022 Partner: 0235 KASTEX Podgorica

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	02.11.22	001	139	001	18960/2022	02.11.2022	PJN stavka 3	-	140.75	0.00	140.75	-140.75
2.	02.11.22	001	139	001	18960/2022	02.11.2022	PJN stavka 3	140.75	-	140.75	140.75	0.00
3.	02.11.22	001	139	001	19211/2022	02.11.2022	PJN stavka 3	-	38.30	140.75	179.05	-38.30
4.	02.11.22	001	139	001	19211/2022	02.11.2022	PJN stavka 3	38.30	-	179.05	179.05	0.00

REKTORAT -

RJ: KONTO : 213-11 Sitan inventar do 300,00?
 Period: 31.10.2022 - 06.11.2022 Partner: 1456 Agrarija doo Podgorica

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	03.11.22	009	182	001	1	03.11.2022	stavka br. 4 PJN	-	171.19	0.00	171.19	-171.19
2.	03.11.22	009	182	001	1	03.11.2022	stavka br. 4 PJN	171.19	-	171.19	171.19	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 31.10.2022 - 06.11.2022

KONTO : 213-33

Partner: 1620

Ostali materijal za posebne namjene

Batara Podgorica

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	03.11.22	001	140	001	5048	03.11.2022	PJN stavka 14		9.46	0.00	9.46	-9.46
2.	03.11.22	001	140	001	5048	03.11.2022	PJN stavka 14	9.46		9.46	9.46	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 31.10.2022 - 06.11.2022

KONTO : 214-20

Reprezentacija

Partner: 0828

Voda u kršu doo

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	02.11.22	009	181	001	22-PF014000009	02.11.2022	PJN stavka 21	-	420.00	0.00	420.00	-420.00
2.	02.11.22	009	181	001	22-PF014000009	02.11.2022	PJN stavka 21	420.00	-	420.00	420.00	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 31.10.2022 - 06.11.2022

KONTO : 214-20

Reprezentacija

Partner: 0840

Marko Polo Travel Agency

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	02.11.22	009	181	001	8	02.11.2022	PJN stavka 21	-	720.00	0.00	720.00	-720.00
2.	02.11.22	009	181	001	8	02.11.2022	PJN stavka 21	720.00	-	720.00	720.00	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 31.10.2022 - 06.11.2022

KONTO : 214-22

Partner: 0828

Reprezentacija - kokteli i svečanosti

Voda u kršu doo

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	02.11.22	009	181	001	22-PF 01400000	02.11.2022	PJN stavka 23	970.00		970.00	0.00	970.00
2.	02.11.22	009	181	001	22-PF 01400000	02.11.2022	PJN stavka 23		970.00	970.00	970.00	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 31.10.2022 - 06.11.2022

KONTO : 214-23

Partner: 1771

Reprezentacija poslovna komunikacija

Hotel Ramada

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	02.11.22	009	181	001	188221	02.11.2022	PJN stavka 24	1,518.00		1,518.00	0.00	1,518.00
2.	02.11.22	009	181	001	188221	02.11.2022			1,518.00	1,518.00	1,518.00	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 31.10.2022 - 06.11.2022

KONTO : 214-32

Internet

Partner: 1158

facebook

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	31.10.22	009	179	001		31.10.2022	internet		60.00	0.00	60.00	-60.00
2.	31.10.22	009	179	001		31.10.2022	internet	60.00		60.00	60.00	0.00
3.	02.11.22	009	181	001		02.11.2022	internet		16.00	60.00	76.00	-16.00
4.	02.11.22	009	181	001		02.11.2022	internet	16.00		76.00	76.00	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 31.10.2022 - 06.11.2022

KONTO : 214-40

Partner: 0012

Bankarske usluge i negativne kursne razlike
CKB

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	31.10.22	009	179	001		31.10.2022	provizija	-	15.00	0.00	15.00	-15.00
2.	31.10.22	009	179	001		31.10.2022	provizija	15.00	-	15.00	15.00	0.00
3.	01.11.22	076	9	133		01.11.2022	provizija	-	6.08	15.00	21.08	-6.08
4.	01.11.22	076	9	133		01.11.2022	provizija	6.08	-	21.08	21.08	0.00
5.	01.11.22	070	12	128		01.11.2022	provizija	-	2.16	21.08	23.24	-2.16
6.	01.11.22	070	12	128		01.11.2022	provizija	2.16	-	23.24	23.24	0.00
7.	01.11.22	071	14	126		01.11.2022	provizija	-	2.00	23.24	25.24	-2.00
8.	01.11.22	071	14	126		01.11.2022	provizija	2.00	-	25.24	25.24	0.00
9.	01.11.22	082	15	139		01.11.2022	provizija	6.06	-	31.30	25.24	6.06
10.	01.11.22	082	15	139		01.11.2022	provizija	-	6.06	31.30	31.30	0.00
11.	01.11.22	086	19	145		01.11.2022	provizija	-	0.16	31.30	31.46	-0.16
12.	01.11.22	086	19	145		01.11.2022	provizija	0.16	-	31.46	31.46	0.00
13.	01.11.22	94	25	153		01.11.2022	provizija	0.96	-	32.42	31.46	0.96
14.	01.11.22	94	25	153		01.11.2022	provizija	-	0.96	32.42	32.42	0.00
15.	01.11.22	064	26	121		01.11.2022	provizija	-	0.84	32.42	33.26	-0.84
16.	01.11.22	064	26	121		01.11.2022	provizija	0.84	-	33.26	33.26	0.00
17.	01.11.22	077	28	134		01.11.2022	provizija	-	3.03	33.26	36.29	-3.03
18.	01.11.22	083	28	140		01.11.2022	provizija	-	2.16	33.26	38.45	-5.19
19.	01.11.22	093	28	152		01.11.2022	provizija	-	2.48	33.26	40.93	-7.67
20.	01.11.22	077	28	134		01.11.2022	provizija	3.03	-	36.29	40.93	-4.64
21.	01.11.22	083	28	140		01.11.2022	provizija	2.16	-	38.45	40.93	-2.48
22.	01.11.22	093	28	152		01.11.2022	provizija	2.48	-	40.93	40.93	0.00
23.	01.11.22	078	29	135		01.11.2022	provizija	-	3.68	40.93	44.61	-3.68
24.	01.11.22	078	29	135		01.11.2022	provizija	3.68	-	44.61	44.61	0.00
25.	01.11.22	079	31	136		01.11.2022	provizija	-	0.98	44.61	45.59	-0.98
26.	01.11.22	095	31	155		01.11.2022	provizija	-	2.16	44.61	47.75	-3.14
27.	01.11.22	079	31	136		01.11.2022	provizija	0.98	-	45.59	47.75	-2.16
28.	01.11.22	095	31	155		01.11.2022		2.16	-	47.75	47.75	0.00
29.	01.11.22	081	33	138		01.11.2022	provizija	-	0.32	47.75	48.07	-0.32
30.	01.11.22	081	33	138		01.11.2022	provizija	0.32	-	48.07	48.07	0.00
31.	01.11.22	007	44	034		01.11.2022	provizija	-	2.00	48.07	50.07	-2.00
32.	01.11.22	007	44	034		01.11.2022	provizija	2.00	-	50.07	50.07	0.00
33.	01.11.22	075	51	132		01.11.2022	provizija	-	7.07	50.07	57.14	-7.07
34.	01.11.22	075	51	132		01.11.2022	provizija	7.07	-	57.14	57.14	0.00
35.	01.11.22	003	58	001		01.11.2022	provizija	-	2.00	57.14	59.14	-2.00
36.	01.11.22	003	58	001		01.11.2022	provizija	2.00	-	59.14	59.14	0.00
37.	01.11.22	002	63	001		01.11.2022	provizija	-	2.10	59.14	61.24	-2.10
38.	01.11.22	002	63	001		01.11.2022	provizija	2.10	-	61.24	61.24	0.00
39.	01.11.22	036	65	086		01.11.2022	provizija	-	4.56	61.24	65.80	-4.56
40.	01.11.22	036	65	086		01.11.2022	provizija	4.56	-	65.80	65.80	0.00
41.	01.11.22	008	66	001		01.11.2022	provizija	-	2.00	65.80	67.80	-2.00
42.	01.11.22	008	66	001		01.11.2022	provizija	2.00	-	67.80	67.80	0.00
43.	01.11.22	001	138	001		01.11.2022	provizija	-	7.12	67.80	74.92	-7.12
44.	01.11.22	001	138	001		01.11.2022	provizija	7.12	-	74.92	74.92	0.00
45.	01.11.22	001	138	001		01.11.2022	provizija	-	2.00	74.92	76.92	-2.00
46.	01.11.22	001	138	001		01.11.2022	provizija	2.00	-	76.92	76.92	0.00
47.	01.11.22	009	180	001		01.11.2022	provizija	-	18.75	76.92	95.67	-18.75
48.	01.11.22	009	180	001		01.11.2022	provizija	18.75	-	95.67	95.67	0.00
49.	01.11.22	017	197	001		01.11.2022	provizija	-	2.00	95.67	97.67	-2.00
50.	01.11.22	017	197	001		01.11.2022	provizija	2.00	-	97.67	97.67	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 31.10.2022 - 06.11.2022

KONTO : 214-40

Partner: 0158

Bankarske usluge i negativne kursne razlike
Hipotekarna banka

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	01.11.22	022	11	066		01.11.2022	provizija	-	1.88	0.00	1.88	-1.88
2.	01.11.22	026	11	075		01.11.2022	provizija	-	1.88	0.00	3.76	-3.76
3.	01.11.22	022	11	066		01.11.2022	provizija	1.88	-	1.88	3.76	-1.88

4.	01.11.22	026	11	075		01.11.2022	provizija	1.88	-	3.76	3.76	0.00
5.	01.11.22	099	12	161		01.11.2022	provizija	-	1.88	3.76	5.64	-1.88
6.	01.11.22	099	12	161		01.11.2022	provizija	1.88	-	5.64	5.64	0.00
7.	01.11.22	012	33	001		01.11.2022	provizija	-	3.88	5.64	9.52	-3.88
8.	01.11.22	012	33	001		01.11.2022	provizija	3.88	-	9.52	9.52	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 31.10.2022 - 06.11.2022

KONTO : 214-40

Partner: 0159

Bankarske usluge i negativne kursne razlike
Prva Banka

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	31.10.22	029	10	077		31.10.2022	provizija	-	5.00	0.00	5.00	-5.00
2.	31.10.22	031	10	079		31.10.2022	provizija	-	5.00	0.00	10.00	-10.00
3.	31.10.22	029	10	077		31.10.2022	provizija	5.00	-	5.00	10.00	-5.00
4.	31.10.22	031	10	079		31.10.2022	provizija	5.00	-	10.00	10.00	0.00
5.	31.10.22	018	17	001		31.10.2022	provizija	-	5.00	10.00	15.00	-5.00
6.	31.10.22	018	17	001		31.10.2022	provizija	5.00	-	15.00	15.00	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 31.10.2022 - 06.11.2022

KONTO : 214-40

Partner: 0164

Bankarske usluge i negativne kursne razlike
NLB Montenegrobanka

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	03.11.22	004	79	001		03.11.2022	provizija	-	8.00	0.00	8.00	-8.00
2.	03.11.22	004	79	001		03.11.2022	provizija	8.00	-	8.00	8.00	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 31.10.2022 - 06.11.2022

KONTO : 214-40

Partner: 1553

Bankarske usluge i negativne kursne razlike
Erste banka Podgorica

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	31.10.22	097	10	001		31.10.2022	provizija	-	2.00	0.00	2.00	-2.00
2.	31.10.22	097	10	001		31.10.2022	provizija	2.00	-	2.00	2.00	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 31.10.2022 - 06.11.2022

KONTO : 214-93

Medijske usluge i promotivne aktivnosti

Partner: 0536

Jumedia Mont doo - Dan Podgorica

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	03.11.22	009	182	001	1976	03.11.2022	PJN stavka br. 44		577.71	0.00	577.71	-577.71
2.	03.11.22	009	182	001	1976	03.11.2022	PJN stavka br. 44	577.71		577.71	577.71	0.00
3.	03.11.22	009	182	001	2072	03.11.2022	PJn stavka 44		64.87	577.71	642.58	-64.87
4.	03.11.22	009	182	001	2072	03.11.2022	PJn stavka 44	64.87		642.58	642.58	0.00
5.	03.11.22	009	182	001	2055	03.11.2022	PJn stavka 44		32.43	642.58	675.01	-32.43
6.	03.11.22	009	182	001	2055	03.11.2022	PJn stavka 44	32.43		675.01	675.01	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 31.10.2022 - 06.11.2022

KONTO : 214-94

Ostale usluge

Partner: 0172

Congres travel Podgorica

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	02.11.22	009	181	001	5575	02.11.2022	PJN stavka 973		30.00	0.00	30.00	-30.00
2.	02.11.22	009	181	001	5575	02.11.2022	PJN stavka 973	30.00		30.00	30.00	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 31.10.2022 - 06.11.2022

KONTO : 219-41

Partner: 1265

Osiguranje imovine

Generali osiguranje Montenegro AD Podgorica

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	02.11.22	001	139	001	I-723	02.11.2022	po ugovoru br. 01/9303		4,775.69	0.00	4,775.69	-4,775.69
2.	02.11.22	001	139	001	I-723	02.11.2022	po ugovoru br. 01/9303	4,775.69		4,775.69	4,775.69	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 31.10.2022 - 06.11.2022

KONTO : 219-80

Takse

Partner: 1424

Ministarstvo ekonomije, prost.planir.i urbanizma Podgorica

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	31.10.22	009	179	001		31.10.2022	taksa za urbanističko teh usl	-	50.00	0.00	50.00	-50.00
2.	31.10.22	009	179	001		31.10.2022	taksa za urbanističko teh usl	50.00	-	50.00	50.00	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 31.10.2022 - 06.11.2022

KONTO : 219-80

Takse

Partner: 1772

GLAVNI GRAD

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	03.11.22	001	140	001		03.11.2022	taksa	-	50.00	0.00	50.00	-50.00
2.	03.11.22	001	140	001		03.11.2022	taksa	50.00	-	50.00	50.00	0.00
3.	03.11.22	001	140	001		03.11.2022	taksa	2.00	-	52.00	50.00	2.00
4.	03.11.22	001	140	001		03.11.2022	taksa	-	2.00	52.00	52.00	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 31.10.2022 - 06.11.2022

KONTO : 241-54

Inventar vrijednosti od 300,00eura-1.000,00eura

Partner: 0291

AGROAUTO

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	31.10.22	001	137	001	22-010-000499	31.10.2022	PJN stavka 83		980.00	0.00	980.00	-980.00
2.	31.10.22	001	137	001	22-010-000499	31.10.2022	PJN stavka 83	980.00		980.00	980.00	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 31.10.2022 - 06.11.2022

KONTO : 451-301 BESPOVRATNI DIO KREDITA

Radnik : 0568 Minić Ana

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	03.11.22	003	60	156		03.11.2022	Minić Ana	6,234.72		6,234.72	0.00	6,234.72

10.	01.11.22	001	138	oktobar	01.11.2022	012	57,350.96	-	1,028,407.89	0.00	1,028,407.89
11.	01.11.22	001	138	oktobar	01.11.2022	017	56,981.16	-	1,085,389.05	0.00	1,085,389.05
12.	01.11.22	001	138	oktobar	01.11.2022	022	55,403.63	-	1,140,792.68	0.00	1,140,792.68
13.	01.11.22	001	138	oktobar	01.11.2022	021	49,883.63	-	1,190,676.31	0.00	1,190,676.31
14.	01.11.22	001	138	oktobar	01.11.2022	023	46,741.79	-	1,237,418.10	0.00	1,237,418.10
15.	01.11.22	001	138	oktobar	01.11.2022	035	43,334.45	-	1,280,752.55	0.00	1,280,752.55
16.	01.11.22	001	138	oktobar	01.11.2022	044	39,710.45	-	1,320,463.00	0.00	1,320,463.00
17.	01.11.22	001	138	oktobar	01.11.2022	030	34,687.87	-	1,355,150.87	0.00	1,355,150.87
18.	01.11.22	001	138	oktobar	01.11.2022	037	32,747.97	-	1,387,898.84	0.00	1,387,898.84
19.	01.11.22	001	138	oktobar	01.11.2022	026	29,724.31	-	1,417,623.15	0.00	1,417,623.15
20.	01.11.22	001	138	oktobar	01.11.2022	031	23,961.39	-	1,441,584.54	0.00	1,441,584.54
21.	01.11.22	001	138	oktobar	01.11.2022	025	48,884.49	-	1,490,469.03	0.00	1,490,469.03

REKTORAT -

RJ:

Period: 31.10.2022 - 06.11.2022

KONTO: 431-205 Transferi Rekorata za materijalne troškove

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	31.10.22	001	137	po Odluci	31.10.2022	038	75,000.00	-	75,000.00	0.00	75,000.00
2.	31.10.22	001	137	po Odluci	31.10.2022	024	19,000.00	-	94,000.00	0.00	94,000.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 31.10.2022 - 06.11.2022

KONTO: 431-207 Transferi Rekorata za ostale namjene jedinicama

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	04.11.22	009	183	oktobar	04.11.2022	025	1,830.74	-	1,830.74	0.00	1,830.74
2.	04.11.22	009	183	oktobar	04.11.2022	022	1,230.17	-	3,060.91	0.00	3,060.91
3.	04.11.22	009	183	oktobar	04.11.2022	022	573.58	-	3,634.49	0.00	3,634.49
4.	04.11.22	009	183	oktobar	04.11.2022	022	78.02	-	3,712.51	0.00	3,712.51

REKTORAT -

RJ:

Period: 31.10.2022 - 06.11.2022

KONTO: 431-209 Transferi Studentskom parlamentu

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	04.11.22	001	141	novembar	04.11.2022	033	21,000.00	-	21,000.00	0.00	21,000.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 31.10.2022 - 06.11.2022

KONTO: 432-50 Transferi budžetu po osnovu poreza (pdv i sl.)

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	04.11.22	004	80	Mtel	04.11.2022	001	-	73.50	0.00	73.50	-73.50

REKTORAT -

RJ:

Period: 31.10.2022 - 06.11.2022

KONTO: 441-54 Inventar vrijednosti od 300.00?-1000.00?

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	31.10.22	001	137	PJN stavka 83	31.10.2022	001	980.00	-	980.00	0.00	980.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 31.10.2022 - 06.11.2022

KONTO: 451-301 BESPOVRATNI DIO KREDITA

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	03.11.22	003	60	Mlinić Ana	03.11.2022	156	6,234.72	-	6,234.72	0.00	6,234.72

REKTORAT -

RJ:

Period: 31.10.2022 - 06.11.2022

KONTO: 451-303 porez na kredit

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	03.11.22	003	60	Minić Ana	03.11.2022	156	1,100.24	-	1,100.24	0.00	1,100.24

REKTORAT -

RJ:

Period: 31.10.2022 - 06.11.2022

KONTO: 451-304 prirez na skredit stambeni

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	03.11.22	003	60	Minić Ana	03.11.2022	156	165.04	-	165.04	0.00	165.04

REKTORAT -

RJ:

Period: 31.10.2022 - 06.11.2022

KONTO : 414-112

Službena putovanja u inostranstvu putni nalog

Radnik : 0155

Cicmil Bosiljka

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	31.10.22	009	179	001		31.10.2022	zatvaranje akontacije Beogra	97.11	-	97.11	0.00	97.11

REKTORAT -

RJ:

Period: 31.10.2022 - 06.11.2022

KONTO : 414-112

Službena putovanja u inostranstvu putni nalog

Radnik : 0167

Đelevic Nina

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	04.11.22	009	183	001		04.11.2022	akontacija ZG	-	550.00	0.00	550.00	-550.00
2.	04.11.22	009	183	001		04.11.2022	akontacija ZG	550.00	-	550.00	550.00	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 31.10.2022 - 06.11.2022

KONTO : 414-112

Službena putovanja u inostranstvu putni nalog

Radnik : 0554

Ivanovic Filip

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	04.11.22	009	183	162		04.11.2022	akontacija	-	200.00	0.00	200.00	-200.00
2.	04.11.22	009	183	162		04.11.2022	akontacija	200.00	-	200.00	200.00	0.00